介護保険第２号被保険者適用除外届出書

令和  年  月  日

生駒市長 小紫 雅史 殿

届出人（世帯主・世帯主以外）

住所

氏名                ○印

国民健康保険法施行規則第５条の４の規定により、次のとおり届け出ます。

被保険者番号 奈９－

適用・非適用 年月日 平成・令和  年  月  日

被保険者
（住所）

  （氏名）

  （生年月日）昭和・平成・令和   年  月  日

入

所

施

設

等

種 別

名 称

所在地

備
考

HI0175
テキストボックス

	fill_6:
	fill_7:
	fill_4:
	fill_5:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12: